


398§f#2E?o##¥n%2#ra#`ET#ip£:AhJ#7/fimcriavor:D¥o*cf#o#thiii#t#:'h*.irj%a#:£.::v#/e#toagTn%gc:;8#n'on:nhd°#:
citado ou pelo Fone: (88) 3646-1133. Carir6-CE, 20 de Abrll de 2021. Arn6bio de Aze`/edo Pereira -Presidente da CPL.

***  ***  ***

rsTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNlclpAL DE RussAs -Avlso DE I.IclTACAO -PREGAO ELETRONlco NO 002.i9.04202i-

ig:#;#i#pefe°f¥frrf###:;seLq¥?#¥?=Lfiff:%nY£FELiis:isth¥#¥ia:teT&Ee££,:T¥°i#:##j!i#,#££
aT#=ie,¥E#%on#te¥|#|35,fae#pal:ov.dberfi:#ds*5:#E#Lt:i:'#i.#c.i:#d6;lie.ico¥#rf;cn##£oFg:#8#'if|LJ%:cai*£t::%|::*
(endereco: na Travessa Joao Nogueira da Costa, Altos, n° 01). Russas-CE, 20 de Abril de 2021. Roberta Carlos Gon¢alves Bezerra -Pregoeira Oficial.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS -AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO
DE PRECOS N° 001.19.042021-DIV -A Pregoeira comunica aos interessados que estard abrindo Licitac5o na Modalidade Pregao na Forma Eletr6nica
P;Sr£#g#d#d¥:|£`%:#S%£L#-£IvincfueJfa:?rabl:|e°R6t££:i:#:##F+#poFru##ceujEV#::!|deA#%?:%od£#fi:#3%|bgadT#£d::

i:a:±L=:¥:SEOELqu#:h¥+:::=:::==:b.I:°cmn*hgEotalde¥£##o:8£i=::fcrtryT(:toderpcu€Pubo+#T°mnv°fieioTa+oE:m!#
Costa, Altos, N° 01 ). Russas-CE, 20 de AbrH de 2021. Roberta Carlos Gon¢alves Bezerra -Pregoeira Oficial.

***  ***  ***

ESTADO  DO  CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE  GENERAL SAMPAIO - AVISO  DE  LICITACAO - PREGAO  ELETRONIC0  N°
2021.04.09.03 -A Comissao de Pregao torna pdblico que estara realizando na Modalidade Pregao Eletr6nico N° 2021.04.09.03, cujo Objeto 6 Reglstro de

;g%ck:iTk#L#T.ov!fu#T::A####t#Tia::ofj£#:##gT:i+#gts;a;!#:a#!:ee#:al:::dn±¥#|,¥nor#
pefl]:asAtrL°reEj::TSS¥:£;i)oej\};:Tvbbmnelcom.brMarsmformac6es:Emall`Pmgsllcltacao@gmail.comGeneralsampaio-CE,2odeAbri|de202i.Lourenap

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAfMA -AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO
DE PRECOS N° 2021.04.12.01 -PE -0 Pregoeiro do Municipio de Miraima-CE, torna pbblico que se encontra a disposicao dos interessados o Edital
do  Pregao  Eletr6nico  N° 2021.04.12.01  -PE,  oujo  Objeto  6  a  Selecao  de  Melhor  Proposta  para  Registro  de  Precus  Visando  Futuras  e  Eventuals
Contratac6es para Aqulsicao de medicamentos e materials m6dlco-l]ospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades
Bdsieas de Sadde, de interesse da Secretaria de Sadde do Municipio de Mirafma-CE, tudo conforme especificac6es contidas no Termo de Referencia
constante dos Anexos do Edital, sendo o Cadastramento das Propostas ate o dia OS de Mato de 2021, ds O9h (Horirio de Brasilia); Abertura das Propostas
no dia 05 de Malo de 2021, a partir das O9h  (IIorario de Brasilia) e a Fase da Disputa de Lances no dla 05 de Maio de 2021  a partir das O9h30min
(Horario de Brasilia). 0 Referido Edital podera ser adquiride no endereco eletrchico do Comprasnet: httos://www.Qov.br/comoras/ot-br a partir da data desta
publicacao. Mirafma-CE, 20 de Abrtl de 2021. Ednardo Ferrelra Magalhaes -Pregoeiro.

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA -CE -Aviso de Licitacao -Pregao Eletr8nico N° 0052021 -PE. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Ibaretama toma pholico para conhecimento dos interessados que no pr6ximo dia 05 de malo de 2021  ds 09:00hs (move horas), na sede da Comissao
Permanente de Licita95o da Prefeitura Municipal de lbaretama, localizada a Av. Joao de Almeida, N° 592, Centre, Ibaretama, CE, estara realizande licita9ao,
na modalidade  Pregao  Eletr8nico,  cujo  objeto  e  o  Registro  de  Preco  Visando  Futuras  e  Eventuais  Contratac6es  de  Empresa  para  Presta¢6es  de
Servicos de Locacto de Vefculos para Atender as Necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de lbaretama/CE, o qual  se encontra
disponivel no endere¢o acima, no horario de 08;00h ds  12:00h. 0 Pregoeiro.

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE -A`riso de Licita¢o -Tomada de Precos N° 04.001#021TP. 0 Presidente da Comissao Permanente
de Licitacao da Prefeitura Municipal de Ibaretama torna pbblico para conheeimento dos interessados que no proximo dia 11 de malo de 2021 ds  10:00hs
(Dez  horas),  na  sede  da Comissao  Permanente  de  Licitaqao  da  Prefeitura Municipal  de  lbaretama,  localizada  a Av.  Joao  de Almeida,  N°  592,  Centro,

#i££ifj£#i;,d:;c#gmfi¥£#vE:roiti,e#¥!;#oi£:£:*ul#hT!ei#:?+Tg%£ec#Aes##fTTT
It**  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de lndependencia. A Comiss5o de Licitacao torna pdblico que dia 05 de maio de 2021  ds 09:00 horas, estari
realizando licitacao na modalidade Pregao Eletr6nico n° GM-PE003# I -SRP, cujo objeto e o Registro de Pre¢os para futura e eventual aquisicao de material
de constm¢ao em geral (hidrdulico, eletrico, ferramentas, EPI's, permanente, pintura, ferrngens, madeira e outros), para atender as necessidades das Unidades
Administrativas do Municipio de lndependencia/CE. 0 edital esfa disponivel mos sites: www.independencia.ce.gov.br, www.tee.ce.gov.bwlicitacoes, www.
bll.ong.br e/ou www.bllcompras.com ou na Sede deste Municipio a Rue do Cruzeiro, 244, Centro. Independencia/CE, 20/04re021. Julian Loiola Barros
- Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Cear£ - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Licita¢ao. A Prefeitura Municipal de Camaubal, por meio da Comissao Permanente
de Licita¢ho, torna pdblico para conhecimento dos  intere§sados, que realizafa licitac5o na modalidade Tomada de Pre9o N°.  01.016/2021 -TP, cujo objeto
6 a contratacao de emprcsa para execu9ao de manut
prevista para o dia  10 de maio de 2021,  as O8h30m.
de Licitac6es, situada na Rua Presidente Medici,  167
licitacoes. Carnaubal -CE, 20 de abril de 2021. Ad

eventiva e corretiva de pr6dios  pdblicos do Municipio de Camaubal-CE.  A realiza¢ao  esta
o edital esfa a disposicao dos interessados, na Prefeitura Municipal de Camaubal/CE - Setor
mos dias uteis das 07h30min as  13h30min, ou atraves do site TCE:  http://www.tce.ce.gov.br/

Passos de Llma -Presidente da Comissao Permanente de Licitacao.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Prefeitura Municipal de lpueiras -Aviso de Liclta¢ao -Pregao Eletr6nico N° PE019/2021. A Equipe de Pregao da Prefeitura
Municipal de lpueiras, localizada no Parque da Cidade Jose Costa Matos, 01, Centro -Ipueiras/CE, toma pdblico, a licita¢ao acima citada, o recebimento das
propostas virtuais no endereco www.Iicitacoes-e.com.br, ate o dia 04 de maio de 2021  as O8hoomin, inicio da disputa se darn a partir das O9hoomin (horano
de Brasilia/DF) cujo objeto 6 o Registro de Pre9os para futuras e eventuais contratap6es de empresa especializada em fomecimento de link de internet atrav6s
de fibra 6ptica incluindo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Ipueiras/CE. Ipueiras/CE, 20 de abril de 2021. Francisco Alysson Alves
Mendes de Oliveira - Pregoeiro Municipal.

***  ***  ***


